关于调整部分徽银理财现金管理类理财产品募集规模上限的公告

尊敬的投资者:

徽银理财部分现金管理类理财产品自 2024 年 12 月 4 日 (含)起,调整总规模上限: 徽银理财徽安现金管理类理财产品 5 号 (产品代码: PNHY230118)调整总规模上限至 82 亿元;

徽银理财徽安现金管理类理财产品 6 号(产品代码: PNHY230119)调整总规模上限至 56 亿元;

徽银理财徽安现金管理类理财产品 7 号 (产品代码: PNHY230287) 调整总规模上限至 40 亿元;

徽银理财徽安现金管理类理财产品 10 号 (产品代码: PNHY230290) 调整总规模上限至 40 亿元;

徽银理财徽安现金管理类理财产品 17 号 (产品代码: PNHY240112) 调整总规模上限至 18 亿元:

徽银理财徽安现金管理类理财产品 18 号(产品代码: PNHY240113)调整总规模上限至 31 亿元;

徽银理财徽安现金管理类理财产品 19 号 (产品代码: PNHY240127) 调整总规模上限至 15 亿元。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖!

徽银理财有限责任公司

2024年12月3日